Российская Федерация

Администрация Кировского сельсовета
Алтайского района

Республика Хакасия

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.09.2015

                      № 42

с. Кирово

О начале отопительного периода 2015-2016гг. на территории  Кировского сельсовета.
          С целью обеспечения нормального микроклимата в общественных зданиях на территории Кировского сельсовета.

1. Начать  отопительный период 2015-2016 года  образовательных учреждений, учреждения здравоохранения и социального обслуживания с 20.09.2015 года.
2. Руководителю МУП «Импульс» обеспечить контроль по осуществлению пуска и подачи тепловой энергии на подведомственные объекты.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                          И.В. Манаенко